УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О признании утратившими силу некоторых указов
Губернатора Алтайского края

П о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившими силу следующие указы Губернатора Алтай-

ского края:
от 01.10.2013 № 46 «О представителе Губернатора Алтайского края в

Алтайском краевом Законодательном Собрании»;
от 28.11.2014 № 164 «О структуре аппарата Администрации Алтайско-

го края»;
от 30.03.2016 № 26 «Об органе Алтайского края по профилактике кор-

рупционных и иных правонарушений»;
от 02.08.2016 № 87 «О внесении изменений в указ Губернатора Алтай-

ского края от 28.11.2014 № 164».
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
20 января 2017 года
№ 4